Proc. Leg. nº 823/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 391/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

ASSUNTO: Incluir o horário das 19h da linha
de ônibus 503 Jd. Jurema via APAE.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Fábio Damasceno que a esta subscreve

apresenta, nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu

encaminhamento ao Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Determinar ao departamento competente para que inclua

o horário das 19h da linha de ônibus 503 Jd. Jurema via APAE.

Justificativa

Estudantes e trabalhadores do município estão

encontrando dificuldades para retornar às suas casas após as 18h30 devido à

redução da frota nesse horário causada pela pandemia do novo coronavírus.

Diante disso, venho apresentar esta sugestão, certo que

receberei da Administração Municipal a atenção necessária.

Valinhos, 21 de fevereiro de 2022.

AUTORIA: FÁBIO DAMASCENO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: SBE0X19D16SFAY3Z
		2022-02-21T16:58:00-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura